
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

DEPARTAMENTI PËR SHËRBIMET MBËSHTETËSE 

QENDRA E MENAXHIMIT DHE MIRËMBAJTJES SË MJETEVE TË TRANSPORTIT 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri QENDRA E MENAXHIMIT DHE MIREMBAJTJES TË MJETEVE TË  

            TRANSPORTIT 

 

Adresa Pranë Akademisë së Sigurisë, Sauk, Tiranë 

Tel/Faks 

E-mail prokurime.dmmt@asp.gov.al 

Ueb-faqe www.app.gov.al 
 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje Pjesë Këmbimi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-39466-02-27-2025 

 

5. Fondi Limit 3,488,000 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 03.04.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [07.04.2025] (Buletini Nr.16) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.app.gov.al/


Vlera 
3,139,197.6   (me TVSH) 

 
Monedha lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “SI & CO COMPANY” SHPK     

Adresa  Rruga Qemal Stafa, Ndërtesa Nr pasurie 3/252-N,ZK.8140, dyqani D-07, TIRANË 

Numri i NIPT-it   NIPT L21420002F 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 18.04.2025 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


